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STOWARZYSZENIA LOKALNA GRUPA RYBACKA  

„POJEZIERZE SUWALSKO-AUGUSTOWSKIE” 

SUWAŁKI 

8 Czerwiec 2021 r.  

 

Dnia 8 czerwca 2021 roku o godz. 9.00 w Hotelu „Szyszko” ul. Innowacyjna 3 w Suwałkach rozpoczęło się 

dwunaste posiedzenie Rady Stowarzyszenia poświęcone ponownej ocenie wniosków w zakresie kryteriów i 

zarzutów   podnoszonych w protestach.  

 

Posiedzenie Rady otworzyła Przewodnicząca Rady – Marta Boguszewska, która powitała wszystkich obecnych. 

Następnie na podstawie listy obecności, która potwierdzała obecność 14 osób (załącznik do protokołu), 

stwierdziła prawomocność obrad. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Porządek posiedzenia: 

1.Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie prawomocności Rady do podejmowania decyzji.  

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Ponowna  oceny wniosków w zakresie kryteriów i zarzutów   podnoszonych w proteście. 

5.Wolne wnioski. 

6.Zamknięcie posiedzenia.    

 

Zgodnie z przyjętym porządkiem kolejnym punktem posiedzenia była ponowna ocenie wniosków w zakresie 

kryteriów i zarzutów podnoszonych w proteście.  

Wprowadzenia dokonała Dyrektor Biura – Małgorzata Dudzińska. Pani Dyrektor przedstawiła pisma z Urzędu 

Marszałkowskiego w sprawie przeprowadzonej procedury rozpatrzenia protestów  przez Radę.  

W wyniku tych pism, biuro dokonało ponownej OCENIE ZGODNOŚCI OPERACJI Z LSR złożonej przez 

OŚRODEK TURYSTYCZNY "KUKLE" Zygmunt Modzelewski – odrzucając wniosek z dalszej oceny Rady. 

Po otrzymaniu powyższych informacji Rada podjęła jednogłośnie uchwałę nr XII/230/21 z dnia 08.06.2021.  

 

Następie obecni członkowie Rady wypełnili deklarację bezstronności dotyczące wniosku nr 02/VI/2020. Trzy 

osoby (Bagiński, Janczewski  i Malinowska-Wiaktor) wykluczyły się z  oceny tego wniosku. Do oceny 

wniosków przystąpiło 11 osób. Wymagane kworum zostało zachowane, a przedstawiciele poszczególnych grup 

interesu stanowili mniej niż 49% członków biorących udział w głosowaniu. 

Po ocenie tego wniosku na posiedzenie Rady przybyła Pani Izabela Piasecka. 

Następnie członkowie Rady wypełnili deklarację bezstronności dotyczące wniosku nr 11/VI/2020. Jedna osoba 

(Hubert Falkowski) wykluczył się z  oceny tego wniosku. Do oceny wniosków przystąpiło 14 osób. Wymagane 

kworum zostało zachowane, a przedstawiciele poszczególnych grup interesu stanowili mniej niż 49% członków 

biorących udział w głosowaniu. 

Członkowie przystąpili do oceny wniosków: 09/VI/2020,  29/VI/2020 i 32/VI/2020. 

Po  wypełnieniu  deklaracji bezstronności przez członków Rady  dwie osoby (Izabela Piasecka i Hubert 

Falkowski)  wykluczyły się z  oceny tych wniosków. Do oceny wniosków przystąpiło 13 osób. Wymagane 

kworum zostało zachowane, a przedstawiciele poszczególnych grup interesu stanowili mniej niż 49% członków 

biorących udział w głosowaniu. 

Każdy wniosek był prezentowany przez pracowników Biura LGR, a członkowie Rady oceniali poszczególne 

wnioski przyznając punkty w oparciu o przyjęte dla tej operacji kryteria i wypełniając dla każdego wniosku 

oddzielnie Karty oceny zgodności operacji z kryteriami wyboru. 

Po zakończeniu oceny wszystkich protestów Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uchwały: 

Uchwała Rady nr XII/231/21 z dnia 08.06.2021 została przyjęta jednogłośnie. 

Uchwała Rady  nr XII/232/21 z dnia 08.06.2021 została przyjęta jednogłośnie. 

Uchwała Rady  nr XII/233/21 z dnia 08.06.2021 została przyjęta jednogłośnie. 

Uchwała Rady  nr XII/234/21 z dnia 08.06.2021 została przyjęta jednogłośnie. 

Uchwała Rady  nr XII/235/21 z dnia 08.06.2021 została przyjęta jednogłośnie. 

Po podjęciu uchwał Przewodnicząca podziękowała wszystkim członkom Rady i zakończyła posiedzenie. 

 

                                                                                                                      Przewodnicząca Rady  

                                                                                                                      Marta Boguszewska 
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